

Destination Sjælland A/S**Sdr. Stationsvej 26****4200 Slagelse****CVR-nummer 34897034****Årsrapport****1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2024



Connie Sten Bille Christensen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Destination Sjælland A/S
Sdr. Stationsvej 26
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 34897034
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Connie Sten Bille Christensen
Lars Hagen Mortensen
Torben Berner
Kasper Lomholdt
Troels Christensen
Lars Jørgen Schmidt
Hans Erik Munk
Christian Stampe Duus

Direktion

Morten Jensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Destination Sjælland A/S er destinationselskab for det vestlige Sjælland, som dækker Holbæk, Kalundborg, Slagelse og Sorø kommuner.

Selskabet har til formål at udvikle turismen og markedsføre destinationen, som paraplyorganisation for turisterhvervene og de 4 kommuner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 522 TDKK mod et underskud på 587 TDKK sidste. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.551 TDKK.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende baseret på de gennemførte aktiviteter og opnåede resultater.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	6.360.260	5.983
1	Personaleomkostninger	-5.858.133	-6.499
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-16.206	-53
	Resultat før finansielle poster	485.921	-569
	Finansielle indtægter	420	0
	Finansielle omkostninger	0	-18
	Resultat før skat	486.341	-587
	Skat af årets resultat	35.912	0
	Årets resultat	522.253	-587
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	522.253	-587
	Resultatdisponering i alt	522.253	-587

	2023	2022
Note	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.103	24
Materielle anlægsaktiver	8.103	24
Deposita	65.004	70
Finansielle anlægsaktiver	65.004	70
Anlægsaktiver i alt	73.107	94
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.593	719
Tilgodehavende skat	0	26
Andre tilgodehavender	1.068.736	264
Periodeafgrænsningsposter	213.710	216
Tilgodehavender	1.306.038	1.225
Likvide beholdninger	1.254.486	1.280
Omsætningsaktiver i alt	2.560.525	2.505
Aktiver i alt	2.633.632	2.599

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	551.458	29
	Egenkapital i alt	1.551.458	1.029
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.459	184
	Anden gæld	976.715	1.345
	Periodeafgrænsningsposter	0	40
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.082.174	1.570
	Gældsforpligtelser i alt	1.082.174	1.570
	Passiver i alt	2.633.632	2.599
2	Eventualforpligtelser		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	1.000	29	1.029
Årets resultat	0	522	522
Egenkapital ultimo	1.000	551	1.551

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.688.552	4.662
Pensioner	926.479	1.556
Andre omkostninger til social sikring	113.897	96
Øvrige personaleomkostninger	129.205	185
Personaleomkostninger i alt	5.858.133	6.499

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 9 beskæftigede (sidste år 9).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelse i opsigelsesperiode udgør 130 TDKK.

Selskabet har en lejekontrakt på leje af bil. Lejeforpligtelsen udgør 50 TDKK svarende til 12 måneders leje.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
